

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií Dunajská Streda, Dodatok č.1 k ZoD 68/2024/08411

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval: Ing. Július Minár

Miesto:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
P-2024	Rekonštrukcia miestnych komunikácií Dunajská Streda	2 775,17	555,03	3 330,20
1	Športová ulica - navyč práce 19.7.2024	2 775,17	555,03	3 330,20
Celkom		2 775,17	555,03	3 330,20

Príloha č. 2B

k Dodatku č.1 ZoD 68/2024/08411

ROZPOČET NAVIAC PRÁC

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií Dunajská Streda

Objekt: Logický celok č. 5 - Športová ulica - naviac práce

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Július Minár

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	73,000	3,26	237,98
2	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	73,000	11,75	857,75
3	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	73,000	8,60	627,80
4	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - obrus chodník	m2	73,000	10,28	750,44
5	919735122.S	Rezanie zámkovej dlažby	m	30,000	10,04	301,20

Celkom

2 775,17